АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛЕСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.12.2023                                                                                                               № 1073
с. Залесово

О внесении изменений в  Постановление администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края от 15.11.2022 № 630

В  целях поддержки  членов  семьей  лиц призванных на военную службу по  мобилизации, либо заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации (далее – члены семей мобилизованных граждан) проживающих на территории Залесовского муниципального округа,  в соответствии с Указом  Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647 «Об объявлении  частичной мобилизации в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:
       « Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2024 года по 31 декабря 2024 года».
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Залесовского муниципального округа
	А.В.Пластеев
	Глава Залесовского муниципального  округа